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https://www.liveffn.com/
https://drive.google.com/file/d/1-gI7yHKvVG0O92ztnXW3tmzM2cj7zT8S/view?usp=sharing

Non licencié(e) sur I'année 2023-2024
Non licencié(e) sur les années passées

Nom de I'officiel
BARBIER VIRGINIE
BAROIN Claude
CANO GARCIA lago
CANO GARCIA Matéo
CROISILLE Cédric
FRETARD Laureen
KLINGER Céline
PORTEAU Sonia
LAFUSTE Richard
Bonafonte Lionel
CHARTRAIN Erwan
LEMAIRE Sébastien
MOUGNERES Benjamin
THOUVENIN Samuel
BEUVELOT Johane
BOURILLON Helene
CARIOU Matthieu
Charron Ludivine
DRUET Vincent
KOELLER Anne
LEBRUN Olivia
LEPRINCE julien
GUIMARD Rachet
LEDOUX Nicolas
PENOT Clément
BLANCHARD Alexandre
THERAUBE Nadége
GAUMET Sophie
BOYRIE David

DINH Davy

PACE Jean-Christophe
ALCALA Sylvie
AURICES BASTIEN
BERTOLDI LENA
BIRAULT AUDE
BIRAULT FLORIAN
GUYONVARCH Sophie
CHRISTOPHE Marie
JORELLE CLEMENCE
LAFAGE Paloma
LEBON Georges
PATRICK Claire
BESSONART CLAIRE
Delas Maritxu

PULLES Patricia
CHAMBAUD Raphaél
KOELHER Anne

LE PAPE Christelle
JAMEAU Emilie
PEREK Léonie

Bono Anthony
LABARTHE Ching-Yi
BOURLET Thomas

EN NAKOUBI Yanis
MALARD Yannick
VINCENT Victoria
KUENEMANN Paul
'YAMODO Guilene
ADAM Christine

LE MAGUET Yann
BARTHELEMY Julien
GUTIERREZ Victor
SEPTON Stéphanie
PRADIER Marie-Gabrielle
COSSE Lydie
BOULARES Alyssa
CHARROPPIN FREDERIC
CHELAOUI FARIDA
DELAHAYE FLORIAN
BACARISSE Muriel
GIL DE MURO Thomas
LAHOUM Lilia
RAINIER Léa
METIVIER Anne-marie
DUPOUY Cyril
MAUPAS Muriel
TODERO Cécile
ROUYET-MAUPAS Vincent
'WIDMANN Stéphanie
DOS SANTOS Claire
ABRATE Stephane
PINAUD Jean-Christophe
POINDESSOUS Raphael
DUPRE Steven
GLERANT Patrick
LABOYRIE Emilie
LABOYRIE Thomas
DEBANDE Lynda
HARDY-PARVERY Anouk
GOBEL Nicolas
BRETAGNE Jenny

DA DALTO Marianne
HOURCADE Estelle
CHEVALOT Sandra

Titre Avant Formation
LICENCE
LICENCE
Aucun
Aucun
aucun
Aucun
LICENCE
Aucun
LICENCE
LICENCE
LICENCE
Aucun
Aucun
Aucun
Officiel C
LICENCE
LICENCE
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
LICENCE
Aucun
LICENCE
LICENCE
LICENCE
Aucun
Aucun
LICENCE
LICENCE
offC

off B
Aucun
offC
offC
offC
Aucun
Aucun
Aucun
offC
offC
Aucun
Aucun
Aucun
LICENCE
LICENCE
LICENCE
LICENCE
LICENCE
Aucun
LICENCE
Aucun
Aucun
LICENCE
LICENCE
LICENCE
LICENCE
LICENCE
LICENCE
Aucun
LICENCE
Aucun
Aucun
LICENCE
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
LICENCE
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
LICENCE
Aucun
Aucun
LICENCE
Aucun
LICENCE
LICENCE
Aucun
Aucun
Aucun
Aucun
LICENCE
Aucun
LICENCE

Club

ANDERNOS ESPADONS
ANDERNOS ESPADONS
ANDERNOS ESPADONS
ANDERNOS ESPADONS
ANDERNOS ESPADONS
ANDERNOS ESPADONS
ANDERNOS ESPADONS
ANDERNOS ESPADONS
ANDERNOS ESPADONS
AS LATESTE

AS LATESTE

AS LATESTE

AS LATESTE

AS LATESTE

AS LATESTE

AS ST MEDARD

AS ST MEDARD

AS ST MEDARD

AS ST MEDARD

AS ST MEDARD

AS ST MEDARD

AS ST MEDARD

AS ST MEDARD

AS ST MEDARD

ASC PESSAC

ASC PESSAC

ASC PESSAC

ASC PESSAC

ASC PESSAC

ASC PESSAC

ASC PESSAC

CMO BASSENS

CMO BASSENS

CMO BASSENS

CMO BASSENS

CMO BASSENS

CMO BASSENS

CMO BASSENS

CMO BASSENS

CMO BASSENS

CMO BASSENS

CMO BASSENS

COQS ROUGES

COQS ROUGES

COQS ROUGES

ES BLANQUEFORT

ES BLANQUEFORT

ES BLANQUEFORT

ES BLANQUEFORT

ES BLANQUEFORT
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX

LES NAGEURS MEDOCAINS

LIBOURNE

LIBOURNE

LIBOURNE

LIBOURNE

LORMONT

LORMONT

LORMONT

LORMONT

LORMONT

LORMONT

LORMONT

LORMONT

LORMONT
MARSOUINS LANGON
MARSOUINS LANGON
MARSOUINS LANGON
MARSOUINS LANGON
MARSOUINS LANGON
ORNON NATATION
ORNON NATATION
ORNON NATATION
SAMERIGNAC
SAMERIGNAC
SAMERIGNAC
SAMERIGNAC
SAMERIGNAC

SB BORDEAUX BASTIDE
UNION ST BRUNO
UNION ST BRUNO
VAL DE L'EYRE NATATION
VAL DE L'EYRE NATATION

LES NAGEURS MEDOCAINS
LES NAGEURS MEDOCAINS

Formation
7112/2021

15/11/2022
15/11/2022
15/11/2022

14/03/2024
15/11/2022
15/11/2022
05/12/2023
8/3/2022
711212021
26/01/2023

13/2/12024
11/10/2022
11/10/2022

8/3/2022
11/10/2022

15/11/2022
11/10/2022
8/3/2022
13/2/2024
15/11/2022
15/11/2022
8/3/2022
16/11/2023
23/5/2024
23/5/2024
23/5/2024
15/11/2021
711212021
5/12/2023
711212021
711212021
15/11/2021
9/4/2024
11/6/2024

15/11/2021
8/3/2022
711212021
8/3/2022
17/10/2023
15/11/2022
15/11/2022
15/11/2022
16/11/2023
23/5/2024
8/3/2022
17/10/2023
15/11/2022

15/11/2022
01/02/2022
13/2/2024
9/4/12024
23/5/2024
11/06/2024

15/11/2022
16/11/2023
14/03/2024
23/05/2024

11/05/2023
11/05/2023
13/02/2024
13/02/2024
09/04/2024
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
11/05/2023
11/05/2023
14/03/2023
11/05/2023
16/11/2023
14/03/2023
17/10/2023
13/02/2024
23/05/2024
23/05/2024

14/03/2024

14/03/2024

09/04/2024
09/04/2024

chrono
1/11/2021

Doit refaire
16/03/2024

14/05/2022
24/3/2024
14/4/12024

21/1/2024
doit repasser 40 courses

14/04/2024

02/06/2024

30/04/2023

10/02/2024

o

Dispense Officiel

o

Dispense Officiel
26/11/2023

Dispense Officiel

oo

Dispense Officiel

o

Dispense Officiel
24/03/2024

13/04/2024
Dispense Officiel C

20/11/2021

14/05/2022

05/02/2022

10/03/2024

21/01/2024

14/05/2022
20/11/2021
21/11/2021
21/11/2021

Dispense Officiel C
Dispense Officiel C
Dispense Officiel C

26/03/2023

16/12/2023
26/02/2023

22/10/2023

juge a I'arrivee
1/11/2021

16/10/2022
16/03/2024

14/05/2022

24/3/2024
14/04/2024
04/02/2024
19/11/2022

14/04/2024

02/06/2024
30/04/2023

13/04/2024

13/03/2022

10/03/2024

22/01/2024

14/05/2022

21/11/2021
21/11/2021

01/05/2024

16/12/2023
26/02/2023

22/10/2023

statut extranat
CHRONOMETREUR
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
CHRONOMETREUR
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
CHRONOMETREUR
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
CHRONOMETREUR
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
CHRONOMETREUR
CHRONOMETREUR
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
OFFICIEL C
OFFICIEL B
PASS OFFICIEL
OFFICIEL C
OFFICIEL C
OFFICIEL C

PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
OFFICIEL C
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
CHRONOMETREUR
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
OFFICIEL C
OFFICIEL C
OFFICIEL C
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL

Officiel Jeune

Remarques



LES NAGEURS MEDOCAINS

AS AMBARES
TARRADE Kevin AS AMBARES
ASC PESSAC
ASC PESSAC
ASC PESSAC
ASC PESSAC
ASC PESSAC

PESQUET Baptiste ASC PESSAC
BOUQUILLON Céline Aucun ES BLANQUEFORT
PENAS Sebastien Aucun BEC

AHAMADA ROCCHIA Shamsia Aucun BEC

VIGNERON Dany Aucun EYSINES
COTTREAU-DUBUCQ Audrey Aucun EYSINES
PUISILLOUT Patrice Aucun EYSINES

TEULE Olivier EYSINES
EYSINES
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
LEZIN Nicolas LIBOURNE
ORNON NATATION
CHAUVEAU Robin ORNON NATATION
AKKO Mohamed ORNON NATATION
SAMERIGNAC

VAL DE L'EYRE NATATION
VAL DE L'EYRE NATATION

09/04/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/12024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/12024
15/10/12024
15/10/12024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024
15/10/2024

PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL
PASS OFFICIEL



Sur cette feuille, vous trouverez les dates des formations CHRONOMETREURS / JUGES / STARTER

Vous étes :

Intitulés des formations "officiels NC" Lieux de la Inscriptions

Formation Initiale Chronometreurs

voir calendrier ‘en compétition

https://forms.gle/euxHd2QPcMaK17NW6

Maison des sports 153 Rue
david Johnston 33000 Bx Formation du 28/09 est annulée
Salle 1 (max 15

Maison des sports 153 Rue david
Johnston 33000 Bx Salle 3/4

Examen théorique "JUGE"
Maison des sports 153 Rue david
Johnston 33000 Bx Salle 3/4

voir calendrier étiti en

Formation Starter en visio

5
Bénévole et volontaire (sans "qualification H
d'officiels") Pour devenir §
Ou Officiel C S
H
S
Chronometreur (ayant officié & minima 3
réunions) souhaitant devenir "juge”
ou
| °
Pour devenir |
3
Juge Pour devenir g
7]
£
]
Juge depuis 2 saisons Pour devenir | <
&
E
3

Formation Juge Arbitre

La formation est organisée par le CD33 natation. Les personnes éligibles a cette
formation seront contactées. directement

REFORME DES OFFICIELS

Envigueur depuis septembre 2020

Juge arbitre
Supeniseur
Starter

Juge de nage

Juge de virages en chef
Juge de virages

Juge alarrivée en chef

Juge a l'arrivée

Chronométreur

Chronométreur en chef

Chronométreur



https://forms.gle/euxHd2QPcMaK17NW6

Quota d'officiel(s) par club et par réunion* pour les compétitions organisées par le CD33 Natation
* une réunion = une demi journée

Pour les compétitions Avenirs a seniors
De 1 a 6 nageurs = 1 officiel

De 7 a 14 nageurs = 2 officiels

15 nageurs et plus = 3 officiels

Pour les compétitions par équipes :
Interclubs Toutes catégories : 2 officiels par équipe (maximum 4 officiels / club)
Interclubs Avenirs/Jeunes : 1 officiel par équipe (maximum 3 officiels / club)

Pour les compétitions Maitres :

Il est accepté pour cette catégorie que les officiels soient nageurs.

Il est demandé 2 officiels nageurs pour 1 poste (& minima qualité égale 2A 2B 2C)
De 1 a 3 nageurs : 1 officiel

De 4 a 8 nageurs : 2 officiels

9 nageurs et plus : 3 officiels

Les officiels doivent étre présents dés I'ouverture des portes et signaler sur présence au Juge Arbitre.
Les essais chronos débuteront 35 minutes avant le début de la compétition.



TITRES FORMATION Examen Théorique Pratique
Jeune N
ofici |Now PRENOM cLus Orrm T T s e A Vi g (exmy | Modulo#4-Nage | MOUUE ¥ |Exam B> Juge Exam Juge Arrivéo Virage-Virage | Virag Nage starter Juge Arbitre
AURICES Bastien cmMoB B Juge Validé 22/01/2022 NA a passer
CHAUVERUZEBERT Dominiue Vasters NATATION LANGON SG___ |G Juge A ] ]
MALLET Marie-Claude [AS AMBARES NATATION 3 Juge 17/1172020 NA
OUI_|PERROTEAU JOSEPH EYSINES A+ Stagiaire Juge | Juge 15/11/2019 Validé 2210112022 4 passer [a passer [a passer a passer
POUGET Sandrine [AS Liboume Chrono Juge 211212020 311212020 NA Vaiidé 30/11/2021 __|a passer |2 passer [2 passer  passer
THOREMBEY Myléne vaL Stagiaire Juge | Juge. 81112022 Validé 2210112022 NA
BOUGAULT Benjamin GIRONDINS BORDEAUX Starter Juge - Arbitre| Pt U/ZHUUZE:!‘E
GARCIA LARRIU Inigo Girondins Chrono | Juge 20/01/2024 20/01/2024 Validé le 05/02/2024
LE VANNAIS Claire AS La Teste. Chrono Juge 20001/2024 2010112024, Validé le 05/02/2024.
LEBON Georges. GMO Bassens natation Ghrono Juge 2000172024 200172024 Validé e 05/02/2024
DEBANDE Fabien s3B Ghrono Juge 2000172024, 200172024
DE FOLIE Xavier US Bouscat Natation B | Juge 20/01/2024 20/01/2024 Validé le 05/02/2024.
STOLLA Norbert Blanquefort Natation Triathion Chrono Juge 2310372024, 23/03/2024
PAULZE Sabrina [AS Ambares Ghrono Juge 2310372024, 2310372024 Validé e 0510412024
BERTOLDI Didier GMO Bassens natation Juge Starter 1510612024 (1)
ARLE Cécile Blanquefort Natation Triathlon Juge Starter 16/06/2024 (1)
MAUPAS Muriel SAMerignac Juge Starter 1610612024 (1)






















CD33 CD33 CD33 CD33 CD33 CD33 CD33. AST 7 CD33 cD33
COMPETITION PRE SAISON MEET. MAITRES IC AVENIRS CHPTS 33 BENJ IcTC CHPTS 33 J/S MCA7 MCA7 MEET.TOUSALEAU |  COUPE DE NOEL
LIEUX LA TESTE DE BUCH BORDEAUX BBORDEAUX LIBOURNE LATESTE DEBUCH | LATESTE DE BUCH 7 CENON AMBARES
DATES 19/10/2024 20/10/2024 1/11/2024. 11/11/2024) 16/11/2024 | 17/11/2024 23/11/2024 24/11/2024 | 30/11/2024 | 111212024 | 1/12/2024 (apres midi) | 1/12/2024 (apres midi) 8/12124 (AM) 14112/2024
CATEGORIES JUN/SEN JUN/SEN MAITRES AVENIRS BENJAMINS TOUTES CATEGORIES JUN/SEN AVENIRS AVENIRS TC AVENIRS
EXTRANAT FL/ET FL/LC
BACHERE MARIE PAULE

BEAREZ JEAN JACQUES
CARRIE LAURENT
CARMIGNIANI VINCENT
CHOQUET CHRISTEL
DARS MAGALI
FOUCHARD AURELIEN

GREMILLON STEPHANE

LAPLACE MELANIE (STAGIAIRE)
LAPORTE BRIGITTE

PERROTEAU JEAN LUC
REY DANIEL
RIBES VINCENT

TAKE BEKIMA MIKE
THOREMBEY JEAN LOUIS
TROUVAT ERIC
VIDAILLAC Laure

GIARMANA Emmanuel (STARTER)

LEBON Sofia (STARTER)




DISCIPLINE

ORGANISATEUR

COMPETITION

LIEUX

DATES

TITRE

EL

Osez Arcachon

EL

Osez Libourne

EL

Osez Bombannes

Osez Hostens

EL

Osez Bordeaux Lac

EL

Osez Lacanau

Arcachon

Libourne

Carcans

Hostens

Bx Lac

Lacanau

samedi 25 juin

samedi 10 septembre

dimanche 18 septembre

samedi 24 septembre

JUGE ARBITRE

STARTERS

STARTER (remplagant)

EXTRANAT

CHOQUET CHRISTEL

A

DUCHEVET GARANCE

A

PORTALE DAVID

B stagiaire

REY DANIEL

A

RIBES VINCENT

THOREMBEY JEAN LOUIS

THOREMBEY MYLENE

TROUVAT ERIC

FOUCHARD Aurélien

> o> (>|>

BEAREZ Jean Jacques

LAVASTRE Eric

LABORDE Gérard




Horodateur Question sans titre



